
19/07/2022 16:05 E-mail de Serviço Nacional de Aprendizagem Rural - Re: DIVERGÊNCIA PREGÃO ELETRÔNICO 067/2022

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=e3e7a31082&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1738803696481957660%7Cmsg-a%3Ar-4624082… 1/1

cpl Licitações <cpl@senarmt.org.br>

Re: DIVERGÊNCIA PREGÃO ELETRÔNICO 067/2022 
1 mensagem

cpl Licitações <cpl@senarmt.org.br> 19 de julho de 2022 16:04
Para: pantanal Terceirização <pantanalterceirizacao@hotmail.com>
Cc: Ligia Maria Cruz <ligia.cruz@senarmt.org.br>

Boa Tarde Prezad@s,

Informamos que o cadastro deverá ser feito considerando como unitário o valor referente ao total mensal e o valor
total referente ao total anual.

Atenciosamente,

Em ter., 19 de jul. de 2022 às 14:40, pantanal Terceirização <pantanalterceirizacao@hotmail.com> escreveu: 
Boa tarde,
 
Venho através desta, informar-lhes que na presente data ao cadastrar a minha proposta no
comprasnet referente ao Pregão Eletrônico nº  067/2022, no Item 04 que é Auxiliar de Jardinagem no
Edital solicita 02(dois) auxiliares e no cadastro do sistema do COMPRASNET, consta somente 01(um)
Auxiliar de Jardineiro.
 
 
 
Certa de contar com a colaboração de Vossa Senhoria, fico no aguardo pois a licitação ocorrerá
amanhã(20/07/2022) as 09h00 de Brasília e 08h00 de Cuiabá.
 
 
A�.:
Pantanal Terceirizações de Serviços EIRELLI-EPP
CNPJ: 14.739.201/0001-10

mailto:pantanalterceirizacao@hotmail.com

